[bookmark: _GoBack]附件1
	朝阳区项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	提前下达2021年医药卫生体制改革专项转移支付资金-医改考核奖励（第一批）

	主管部门
	北京市朝阳区卫生健康委员会
	实施单位
	北京市朝阳区卫生国有资产管理中心

	项目负责人
	来骁骁
	联系电话
	65563522

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	546.832
	546.832
	385.249
	10
	70.45%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	546.832
	546.832
	385.249
	—
	
	—

	
	     上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	提高区属医院的医疗服务能力和重大疫情应对能力,贯彻落实国家和本市的医改任务
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：提高区属医疗机构疫情防控救治能力
	2家
	100%
	12
	12
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：落实北京市2020年医改重点任务
	提升医疗服务水平，提高医院的管理水平，提升重大疫情防控救治能力，落实朝阳区公共卫生管理体系三年行动计划
	100%
	12
	12
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成医改任务、卫生应急三年行动计划情况评估
	1-6月
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：形成资金分配方案并拨付资金
	7-12月
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：资金总额
	546.823万元
	100%
	12
	12
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：社会效益
	推进医疗卫生体制改革任务和公共卫生应急管理体系三年行动计划任务落实，提升医院医疗机构
	100%
	12
	12
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：医疗机构患者满意度
	≥80%
	100%
	12
	12
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	98
	


填表人：旷野            联系电话：65588957         填写日期：2022.1.16


填表注意事项：
1、 该表总分共计100分，其中预算执行率为10分，绩效指标部分为90分；
2、 预期指标情况要严格按照年初或项目追加时的绩效目标填报，不得随意调整；
3、 单位自评采用定量和定性评价相结合的比较法,总分由各项指标得分汇总形成。
定量指标得分按照以下方法评定：与年初指标值相比，完成指标值的，记该指标所赋全部分值；如果是由于年初指标值设定明显偏低造成的，要按照偏离度适度调减分值；未完成指标值的，按照完成值在指标值中所占比例记分。
定性指标得分按照以下方法评定：根据指标完成情况分为达成年度指标、部分达成年度指标且有一定效果、未达成年度指标且效果较差3档，分别按照该指标对应分值区间100%-80%（含80%）、80-60%（含60%）、60%-0%合理确定分值。各项绩效指标得分汇总成该项目自评的总分。
